

M Networks A/S

Lyngbæksgårdalle 12, 2990 Nivå

CVR-nr. 12 68 88 81

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Rune Bak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Networks A/S
Lyngbæksgårdalle 12
2990 Nivå

Telefon: 70107005
Hjemmeside: www.mnetworks.dk

CVR-nr.: 12 68 88 81
Stiftet: 1. januar 1989
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Rolf Øjvind Larsen
Daniella Bak Jensen
David Bernstein Sørensen
Rune Bak Jensen

Direktion

Rune Bak Jensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

MAGNUS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT-virksomhed, herunder køb og salg af hard- og software, udvikling af programmer, opsætning og drift af netværk, samt vedligeholdelse af installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.366.463 mod 5.247.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.219.446 mod 892.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.366.463	5.247.898
1 Personaleomkostninger	-3.803.375	-3.984.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.352	-140.676
Driftsresultat	1.467.736	1.123.111
Andre finansielle indtægter	113.013	35.032
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.583	-15.170
Resultat før skat	1.556.166	1.142.973
Skat af årets resultat	-336.720	-250.163
Årets resultat	1.219.446	892.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.219.446	892.810
Disponeret i alt	1.219.446	892.810

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.523	375.875
Materielle anlægsaktiver i alt	280.523	375.875
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.400	6.400
4 Deposita	240.208	240.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	246.608	246.608
Anlægsaktiver i alt	527.131	622.483
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	108.919	15.007
Varebeholdninger i alt	108.919	15.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.196.775	2.567.323
Udskudte skatteaktiver	25.125	104.450
Andre tilgodehavender	876.445	804.994
Periodeafgrænsningsposter	100.859	141.467
Tilgodehavender i alt	3.199.204	3.618.234
Likvide beholdninger	1.384.868	47.473
Omsætningsaktiver i alt	4.692.991	3.680.714
Aktiver i alt	5.220.122	4.303.197

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>2.112.257</u>	<u>892.811</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.612.257</u>	<u>1.392.811</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.890	732.904
	Gæld til tilknyttede virksomheder	366.324	904.249
	Selskabsskat	599.214	413.257
	Anden gæld	<u>656.437</u>	<u>859.976</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.607.865</u>	<u>2.910.386</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.607.865</u>	<u>2.910.386</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.220.122</u>	 <u>4.303.197</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.185.772	3.530.883
Pensioner	92.954	105.207
Andre omkostninger til social sikring	46.287	45.662
Personalemkostninger i øvrigt	478.362	302.359
	<u>3.803.375</u>	<u>3.984.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.873	10.333
Andre finansielle omkostninger	5.710	4.837
	<u>24.583</u>	<u>15.170</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	<u>1.332.145</u>	<u>1.332.145</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.332.145</u>	<u>1.332.145</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-915.146	-815.594
Årets af-/nedskrivninger	-136.476	-140.676
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.051.622</u>	<u>-956.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>280.523</u>	<u>375.875</u>
4. Deposita		
Deposita	<u>240.208</u>	<u>240.208</u>
	<u>240.208</u>	<u>240.208</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	892.811	1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.219.446</u>	<u>892.810</u>
	<u>2.112.257</u>	<u>892.811</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	168 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.197 t.kr.
Driftsmateriel	281 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38.724 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 74.221 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 578 t.kr.
